Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N. 061/2022

Processo Administrativo (SIGADOC) n° SES-PRO-2022/06442

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, através de seu Pregoeiro, nomeado pela Portaria n.
1112/2021/GBSES publicada em 23/02/2022, torna público o resultado da licitação em epígrafe, cuja sessão se iniciou em
31/08/2022 e encerrou em 05/09/2022, sendo o objeto ”Registro de Preço para Futura e Eventual Aquisição de Insumos,
FRALDAS, EQUIPOS E RECIPIENTES PARA NUTRIÇÃO ENTERAL para atender Pacientes Iniciais e de Continuidade de
Demanda Judicial”. Nos seguintes termos:

EMPRESA VENCEDORA ITEM UNID MARCA QTD VLR UNIT
R$

VLR TOTAL
R$

FENIX COMÉRCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES.

CNPJ: 33.398.831/0001-12
02 UNID TRINCK 6.000 R$ 0,54 R$ 3.240,00

03 UNID TRINCK 7.000 R$
0,66 R$ 4.620,00

04 UNID TRINCK 13.000 R$
0,76 R$ 9.880,00

05 UNID LONGEVITA 11.000 R$
1,37

R$
15.070,00

06 UNID LONGEVITA 21.000 R$
1,37

R$
28.770,00

CLNA7 COMERCIAL LTDA

CNPJ: 44.837.833/0001-87
07 UNID KIFRAL 10.000 R$ 1,45 R$ 14.500,00

08 UNID KIFRAL 5.600 R$
1,61 R$ 9.016,00

DISPOMED HOSPITALAR 09 UNID BIOBASE 23.000 R$ 1,50 R$ 34.500,00

CNPJ: 12.563.882/0001-82 10 UNID TKL 10.000 R$ 1,70 R$ 17.000,00

ITEM FRACASSADO: 01

Cuiabá-MT, 05 de setembro de 2022.

Nelson Augusto da Silva

Pregoeiro Oficial/SEPLAG/SES - MT

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo Administrativo (SIGADOC) n° SES-PRO-2022/06442

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições HOMOLOGA o resultado do

procedimento licitatório, do Pregão Eletrônico n. 061/2022, Processo Administrativo (SIGADOC) n° SES-PRO-2022/06642,
cujo objeto consiste no ”Registro de Preço para Futura e Eventual Aquisição de Insumos, FRALDAS, EQUIPOS E
RECIPIENTES PARA NUTRIÇÃO ENTERAL para atender Pacientes Iniciais e de Continuidade de Demanda Judicial”.

Cuiabá-MT, 05 de setembro de 2022.

KELLUBY DE OLIVEIRA SILVA

Secretária de Estado de Saúde

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4104cff9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 4104cff9

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:44:41-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial